各　位

上場会社名　エナジーサポート株式会社

代表者名　取  締  役  社  長　　　吉 村 亜東司

（コード番号　6646　名証二部・大証二部）

問合せ先　取締役管理本部副本部長　村 山 幹 樹

（ＴＥＬ　0568－67－0851）

当社の親会社　日本ガイシ株式会社

代表者名　取  締  役  社  長　　　松 下 　 雋

東証一部・大証一部

名証一部・札証

平成２１年１月２９日に公表いたしました平成２１年３月期（平成２０年４月１日～平成２１年３月

３１日）の業績予想を下記の通り修正しましたのでお知らせいたします。

１．平成２１年３月期業績予想数値の修正（平成２０年４月１日～平成２１年３月３１日）

（１）連結

１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

13,750 180 280 110 4.54

13,580 141 238 111 4.61

△169 △38 △41 1 －

△1.2% △21.3% △14.7% 1.3% －

14,541 251 347 49 2.05

（２）個別

１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

12,350 150 250 110 4.54

12,229 95 208 101 4.19

△120 △54 △41 △8 －

△1.0% △36.0% △16.5% △8.0% －

12,678 236 344 49 2.04

（３）修正の理由

　　　平成２１年１月２９日に公表いたしました数値に対し、連結・個別ともに売上高が若干の減少

　　　となり減益が見込まれるため業績予想を修正いたします。

（注記）

　　上記の予想は、発表日現在で得られた情報に基づき作成したものであり、不確定要素を含んでお

　　ります。従いまして、実際の業績は、状況の変化によって予想数値と異なる場合があります。

以上

増 減 額（Ｂ－Ａ）

コード番号　5333

増 減 率（  ％  ）

(ご参考)前年同期実績

前回発表予想（Ａ）

今回修正予想（Ｂ）

業績予想の修正に関するお知らせ

記

営業利益 経常利益

今回修正予想（Ｂ）

売上高

平成21年5月12日

増 減 額（Ｂ－Ａ）

売上高 営業利益 経常利益

増 減 率（  ％  ）

(ご参考)前年同期実績

前回発表予想（Ａ）

当期純利益

当期純利益